REPUBLIKAESHQIPERISE
UNIVERSITETI “ALEKSANDER MOISIU” DURRES
SENATI AKADEMIK

Nr..2?//  Prot. Durrgs, mé & / £ \\ 2023

VENDIM
Nr. 6 C pae & 17/ 2023

PER
“MIRATIMIN E PERSONELIT AKADEMIK TE FTUAR PER VITIN AKADEMIK
2023-2024 NE UNIVERSITETIN “ALEKSANDER MOISIU” DURRES”

N& mbéshtetje t& ligjit nr. 80/2015, “Pér Arsimin e Larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e
Arsimit 1€ Lart€ né Republikén e Shqip&risé”, neni 62 & Vendimit t& Késhillit t& Ministrave nr. 685
dat& 25.08.2010 “Pér riorganizimin e Universitetit “Aleksandér Moisiu”, Durrés™, t& ligjit nr. 8480,
daté 27.05.1999 “Pér funksionimin e organeve kolegjiale t& administratés shtetérore dhe enteve
publike”, & VKM nr. 748 daté 11.06.2009 i ndryshuar me VKM nr.694 daté 18.08.2010. t& Statutit
t€ Universitetit, 1€ Rregullores s& Universitetit, t& shkresés me nr. 787 prot daté 03.11.2023
“Kérkese pér lektorgé t& fiuar pér semestrin e paré € vitit akademik 2023-2024 t& Dekanit t&
FSHPIJ, t& shkres&s me nr. 2275 prot, daté 01.11.2023 * Pércillet lista e stafit akademik & angazhuar
si lektor t& ftuar, pér semestrin e par€ pér vitin akademik 2023-2024 t& Dekanit t& Fakultetit
Edukimit, t& shkres&s me nr 848 prot daté 03.11.2023 * Pércillen propozimet e drejtuesve t& njésive
bazé pér stafin akademik lektorg t& ftuar, Per semestrin e paré té vitit akademik 2023-2024. t&
Dekanit t& Fakultetit Biznesit. t& shkresés me nr. 713 prot, dat€ 03.11.2023 “ Propozim pér lektoré t&
ftuar pér semestrin e paré pér vitin akademik 2023-2024" t& Dekanit 1€ Fakultetit t& Teknologjisé s&
Informacionit, t& shkresés me nr. 186/3 daté 06.11.2023 « Kérkesé pér miratimin e personelit
2kademik 1€ fruar pér vitin akademik 2023-2024 “ ¢ Dekanit t& FSP, sipas relacioneve

bashkengjitur. Senati Akademik.
VENDOSI:

1. Miratimin pér personelit akademik t& fruar, n& vitin akademik 2023-2024 pér cdo fakultet e
department si mé poshté :

Fakulteti Shkencave Politike Juridike

Departamenti i Drejtésisé:
Prof.Dr. Iva Zajmi

Dr. Gentian Cani
Prof.As.Dr. Ervis Cela
Prof.Dr. Eriona Katro
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Prof.As.Dr. Ersida Teliti

Prof. Altin Shegani

Prof.As.Dr. Ervin Karamuca
Doktor Magjistrat Besnik Maho

YV Yy

Departamenti i Shkencave Politike:
- ProfDr. Merita Xhumari
» Prof.As.Dr.Clirim Duro

Departamenti Administrim Publik:
~ Prof.Dr. Qami! Lirgza

Prof. As.Dr. Alketa Vangjeli
Prof.As.Dr. Etleva Leskaj
Prof.Dr. Aleksandér Biberaj

AN U T

Fakulteti Edukimit

Departamentii Gjuhéve t& Huaja:
~ Prof.AsDr. Adriana Dervisha;
~ Prof.As.Dr. Brunilda Zenelaga

Departamenti i Pedagogjisé:
» Prof AsDr. Arjana Mucgj
~ Prof As.Dr. Aida Goga

Qéndra pér Edukim né Vazhdim
# Prof.Dr. Valenting Duka
~ Prof.Dr. Florinda Tarusha

Fakulteti i Biznesit -

Departamenti i Menaxhimit:
Prof. As.Dr. Gago Tanko
Prof.As.Dr. Fioralba Velaj
Prof. As.Dr. Zarnira Sinaj
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Departamenti i Marketingut:
Prof.Dr. Albert Qarri

Prof. As.Dr. Xhiljola Agaraj
Prof.Dr. Evelina Bazini

VoYV

Departamenti Finance Kontabilitet:
ProfDr. Flutura Kalem;

Prof.Dr. Drini Salko

Prof.Dr. Halit Xhafa

Prof. As.Dr. Marsida Ashiku

YOV VOV

Departamenti i Statistikés dhe Informatikgs sé Zbatuar:
# Prof.Dr. Aleksandér Biberaj

www unnnd .t
QUALLIE T e RS S TR



v

A0

l[\_)

VOV VY

ol

Departamenti i Turizmit :
Prof.Dr. Afrim Hot
Prof.As.Dr. Edmond Kadiu
Prof.As.Dr. Sonila Sinjari

Fakulteti i Teknologjisé s& Informacionit

Departamenti i Shkencave Kompjuterike:
Prof.Dr. Artur Baxhaku
Prof.As.Dr. Ilir Vardhami

Departamenti i Matematikés:
Prof.Dr. Elton Pasku
Prof.Dr. Parashqevi Rrapo

Fakulteti | Studimeve Profesionale

Departamenti i Shkencave Inxhinjerike dhe Detarisé:
Prof.Dr. Vladimir Kasemj

Per zbatimin e ké&tij Vendimi ngarkohen;

Zv. Rektorét,

Administrator.

Drejtuesit e Njésisive Krvesore.
Drejtuesit e Njsive Bazé.

Ky vendim hyn né fugi menj&hers

KRYETAR I SENATIT AKADEMIK
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